様式第５号（第４条関係）
工事承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　志布志市長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

　　市営墓地において工事をしたいので、下記のとおり申請します。

記
１　工事場所
(１)　許可番号　　許可第　　　　号
(２)　市営墓地の名称
(３)　墓地番号　　第　　　　号　　　　番
(４)　面積　　　　　　　　　　平方メートル
２　工事期間
　　　令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで
３　工事区分（該当する□にレ印を付けてください。）
□　新設　　□　改修　　□　移転　　□　植栽
４　施設区分（該当する□にレ印を付けてください。）
□　墓碑　　□　墓標　　□　納骨堂　　□　物置　　□　灯ろう
□　門柱　　□　周壁　　□　傘石　　　□　その他（　　　　　）
５　工事施行者
(１)　所在地
(２)　名称
(３)　代表者氏名
(４)　電話